THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	UBND HUYỆN CỦ CHI
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số : 87/2007/QĐ-UBND
	Củ Chi, ngày 30 tháng 7 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

Về điều chỉnh, bổ sung chỉ tiêu kế hoạch vốn đầu tư xây dựng năm 2007 nguồn vốn ngân sách huyện

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng  11 năm 2003 ;

Căn cứ Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07 tháng 02 năm 2005 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; Nghị định số 112/2006/NĐ-CP ngày 29/09/2006 của Chính phủ v/v sửa đổi, bổng sung một số điều của Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Thông tư số 107/2006/TT-BTC ngày 20 tháng 11 năm 2006 của Bộ Tài Chính về hướng dẫn một số điểm về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước năm 2007;

Căn cứ Quyết định số 31/2007/QĐ-UBND về tạm giao chỉ tiêu kế hoạch vốn đầu tư xây dựng năm 2007 nguồn vốn ngân sách huyện;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; và theo tinh thần thống nhất của các đơn vị có liên quan tại cuộc họp cùng Thường trực Ủy ban nhân dân huyện về các nguồn vốn đầu tư xây dựng ngày 16/07/2007,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay điều chỉnh, bổ sung chỉ tiêu kế hoạch vốn đầu tư xây dựng năm 2007 nguồn vốn ngân sách huyện, như sau:

Tổng vốn đầu tư  tạm giao là
:  25.787 triệu đồng

(Hai mươi lăm tỷ, bảy trăm tám mươi bảy triệu đồng)

Trong đó:

- Trả nợ vay Trung ương

:    10.000 triệu đồng

- Công trình chuyển tiếp

:    10.707 triệu đồng

- Công trình khởi công mới
:      5.080 triệu đồng.

  (Danh mục chi tiết trong biểu mẫu kế hoạch đính kèm)
Điều 2. Sau khi nhận được chỉ tiêu kế hoạch điều chỉnh, bổ sung vốn đầu tư xây dựng năm 2007 nguồn vốn ngân sách huyện, các Chủ đầu tư công trình có trách nhiệm phối hợp cùng các ngành chức năng có liên quan của huyện nhanh chóng triển khai thực hiện hoàn tất các công trình theo chỉ tiêu kế hoạch, bảo đảm đúng các qui định hiện hành của nhà nước được qui định tại Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005 của Chính phủ về Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình, Nghị định số 112/2006/NĐ-CP ngày 29/09/2006 của Chính phủ v/v sửa đổi, bổng sung một số điều của Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Trưởng Phòng Quản lý đô thị huyện, Trưởng Phòng Kinh tế huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện, Giám đốc Ban quản lý Dự án khu vực ĐT-XD huyện, Chủ tịch UBND các Xã, Thị Trấn và các đơn vị có liên quan có trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này thay thế Quyết định số 31/2007/QĐ-UBND về tạm giao chỉ tiêu kế hoạch vốn đầu tư xây dựng năm 2007 nguồn vốn ngân sách huyện./.
	Nơi nhận :

	T/M ỦY BAN NHÂN DÂN

K/T CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH/TT

Lê Minh Tấn

	- Như điều 3;

- TT.Huyện Ủy;

- TT.HĐND Huyện;

- TT.UBND Huyện;

- Lưu: VT, P.TCKH.

[image: image1.emf]Y:\VBDI\2007\ THANG07\30072007\87-2007-qd-ubnd-bieu.xls

PAGE
2

_1255347972.xls
KH2007-von SN tu KH07-T07

		KEÁ HOAÏCH ĐIỀU CHỈNH VOÁN NAÂNG CAÁP DUY TU, SÖÛA CHÖÕA TREÂN ÑÒA BAØN HUYEÄN CUÛ CHI NAÊM 2007
Nguoàn voán söï nghieäp của huyeän
(Ban haønh keøm theo Quyeát ñònh soá 87/2007/QÑ-UBND ngaøy 30/7/2007 cuûa UÛy ban nhaân daân huyeän Cuû Chi)

																																ĐVT: Triệu ñoàng

		S
T
T		DANH MUÏC COÂNG TRÌNH		Ñòa ñieåm		Chuû ñaàu tö		Thời gian khởi công và hoàn thành		Naêng löïc
thieát keá		Toång voán ñaàu tö		Keá hoaïch naêm 2007		Đã thanh toán đến hết năm 2006		Đã thanh toán đến T05/2007		Đã thanh toán đến T06/2007		So con phai thanh bo tri von		Số đề nghị của chủ đầu tư		Dự kiến KH điều chỉnh		Keá hoaïch 2007		Ghi chuù

		STT		DANH MUÏC COÂNG TRÌNH						khôûi coâng		thieát keá		voán		voán naêm

										vaø hoaøn		( m x m )		ñaàu		2006

										thaønh				tö

		1		2		3		4		5		6		7		8																9

				Toång nguoàn voán söï nghieäp thaønh phoá giao cho huyeän										14,862		2,706		1,729		934		1,041		5,414		5,571		3,535		12,450

				- Giao thoâng										9,743		517		247		409		409		1,777		1,707		1,754		9,200

				- Noâng laâm -thuûy lôïi										4,069		2,089		1,482		525		632		2,587		2,744		1,681		2,200

				- Khaùc										1,050		100		0		0		0		1,050		1,120		100		1,050

		I,		Söï nghieäp giao thoâng:										9,743		517		247		409		409		1,777		1,707		1,754		9,200

		01		Duy tu söûa chöõa ñaûm baûo giao thoâng caùc tuyeán ñöôøng (voán duy tu giao thoâng)		caû huyeän		BQLDA		2007				7,827		200		200		200		200		200		200		200		7,469

		a)		Caùc tuyeán ñöôøng 02 xaõ (Taân Thoâng Hoäi, Taân Phuù Trung)		TTH, TPT								623																694

		b)		Caùc tuyeán ñöôøng 04 xaõ (An Nhôn Taây, Nhuaän Ñöùc, Phaïm Vaên Coäi, Phöôùc Vónh An)										1,175																1,020

		c)		Caùc tuyeán ñöôøng 04 xaõ (Trung Laäp Thöôïng, Phöôùc Thaïnh, Phöôùc Hieäp, Thaùi Myõ)										736																701

		d)		Caùc tuyeán ñöôøng 03 xaõ (Trung Laäp Haï, Thò traán Cuû Chi, Taân An Hoäiõ)										903																860

		e)		Caùc tuyeán ñöôøng 02 xaõ (Trung An, Phuù Hoøa Ñoâng)										1,026																978

		f)		Caùc tuyeán ñöôøng 02 xaõ (Taân Thaïnh Ñoâng, Taân Thaïnh Taây)										723																689

		g)		Caùc tuyeán ñöôøng 02 xaõ (An Phuù, Phuù Myõ Höng)										958																913

		h)		Caùc tuyeán ñöôøng xaõ Bình Myõ										734																700

		i)		Caùc tuyeán ñöôøng (Nguyeãn Thò Laéng, Nguyeãn Vaên Khaï, Lieâu Bình Höông, Suoái Loäi)										199																190

		j)		Tuyeán ñöôøng Trung Laäp										149																142

		k)		Tuyeán ñöôøng Ba Sa										401																382

		l)		Laép ñaët caùc loaïi bieån baùo treân caùc tuyeán ñöôøng										50		50		50		50		50		50		50		50		50

		m)		Duy tu heä thoáng caàu vaø thay theá coáng suïp ñan BTCT treân toaøn ñòa baøn (coáng Voõ Vaên Ñieàu, thoaùt nöôùc ñöôøng Ninh Toán)										50		50		50		50		50		50		50		50		50

		n)		Gaén baûng loä giôùi caùc tuyeán ñöôøng ñaõ coù quyeát ñònh quy ñònh loä giôùi (103 tuyeán)										50		50		50		50		50		50		50		50		50

		o)		Daêm vaù xöû lyù caùc giao loä ñöôøng ñaûm baûo giao thoâng, söûa chöõa caùc khieám khuyeát xaûy ra treân ñöôøng										50		50		50		50		50		50		50		50		50

		02		Söï nghieäp giao thoâng:										1,624		317		47		209		209		1,577		1,507		1,554		1,507

		a)		NC CPSÑ ñöôøng GTNT aáp Goø Noåi, Xoùm Môùi		ANT		UBND xaõ		2006-2007		1500m		703		209		0		209		209		703		633		633		633

		b)		NC CPSÑ ñöôøng vaøo nhaø baø meï VNAH (ñöôøng Baøu Traâu)		PT		UBND xaõ		2007				292																224

		b)		Ñöôøng Tröôøng maãu giaùo aáp 2		TTT		UBND xaõ		2006-2007				921		108		47		0		0		874		874		921		874

		II,		Söï nghieäp noâng laâm - thuyû lôïi:										4,069		2,089		1,482		525		632		2,587		2,744		1,681		2,200

		01		XD HT thoaùt nöôùc haï löu ñöôøng Lieâu Bình Höông		TTH		BQLDA		2006-2007		239m		510		25		442		17		17		68		27		27		27

		02		Naïo veùt suoái Xoùm Traïi		ANT		UBND xaõ		2006-2007				271		147		249		44		44		22		22		44		22

		03		Naïo veùt keânh Roång Caùt - TPT (T10)		TPT		UBND xaõ		2006-2007		2676m		887		135		466		135		135		421		385		385		385

		04		KCH keânh tieâu caëp ñöôøng Caây Baøi		PVA		BQLDA		2006-2007		1100m		783		497		300		329		436		483		506		506		483

		05		Naïo veùt tuyeán keânh tieâu töø QL22 - T8		TAH		BQLDA		2006-2007		1500m		500		391		25		0		0		475		850		72		129

		06		Naïo veùt, ñaép bôø bao tuyeán beán oâng Duø		TTÑ		UBND xaõ		2006-2007		1200m		390		367		0		0		0		390		367		390		367

		07		Xaây döïng 3 luoàng coáng tieâu phi 100 Raïch caây da		TA		UBND xaõ		2006-2007		38m		100		90		0		0		0		100		90		90		90

		08		XD keânh tieâu Thaïnh An		TA		UBND xaõ		2006-2007		1500m		518		387		0		0		0		518		387		47		587

		09		Xaây döïng môùi 03 coáng treân keânh N25-5-5		TLT		UBND xaõ		2007				110		50				0		0		110		110		120		110

		III,		Söï nghieäp kinh teá khaùc:										1,050		100		0		0		0		1,050		1,120		100		1,050

		01		Naâng caáp, söûa chöõa nhoû caùc tröôøng hoïc				BQLDA		2007				500		100		0		0		0		500		570		100		500

		a)		- Xaây döïng thay theá 04 phoøng hoïc tröôøng THCS Taân Phuù Trung		TPT		BQLDA		2007		4 phoøng		330		50				0		0		330		400		50		330

		b)		- Xaây döïng thay theá 02 phoøng hoïc tröôøng Maàm non Sen Hoàng		PVC		BQLDA		2007		2 phoøng		170		50				0		0		170		170		50		170

		02		Sửa chữa khắc phụ hoả hoạn chợ Củ Chi		TT		BQLDA		2007				550										550		550				550

																																UÛY BAN NHAÂN DAÂN HUYEÄN CUÛ CHI

&C&P

KH2007-von huyen tu KH07-T07

		KEÁ HOAÏCH ĐIỀU CHỈNH VOÁN ÑAÀU TÖ VAØ XAÂY DÖÏNG TREÂN ÑÒA BAØN HUYEÄN CUÛ CHI NAÊM 2007
Nguoàn voán Ngaân saùch Huyeän
(Ban haønh keøm theo Quyeát ñònh soá 87/2007/QÑ-UBND ngaøy 30/7/2007 cuûa UÛy ban nhaân daân huyeän Cuû Chi

																																ĐVT: Triệu ñoàng

		S
T
T		DANH MUÏC COÂNG TRÌNH		Ñòa ñieåm		Chuû ñaàu tö		Thôøi gian khôûi coâng vaø hoaøn thaønh		Naêng löïc
thieát keá		Toång voán ñaàu tö		Keá hoaïch naêm 2007		Đã thanh toán đến hết năm 2006		Đã thanh toán đến T05/2007		Đã thanh toán đến T06/2007		Soá coøn phaûi boá trí keá hoaïch		Số đề nghị của chủ đầu tư		Dự kiến KH điều chỉnh		Keá hoaïch 2007 ñieàu chænh		Ghi chuù

		STT		DANH MUÏC COÂNG TRÌNH						khôûi coâng		thieát keá		voán		voán naêm

										vaø hoaøn		( m x m )		ñaàu		2006

										thaønh				tö

		1		2		3		4		5		6		7		8																9

				Toång nguoàn voán ngaân saùch huyeän										163,598		19,328		21,590		14,702		17,260		34,411		25,512		20,178		25,787

				- Giaùo duïc, vaên hoaù - xaõ hoäi										22,173		4,783		3,910		3,524		5,078		7,726		6,420		4,935		9,128

				- Giao thoâng										18,298		4,465		7,087		1,074		2,077		11,151		8,670		5,178		6,594

				- Thuûy lôïi										1,027		80		593		105		105		434		422		65		65

				- Traû nôï vay TW		caùc xaõ				2002-2003		250.000m		117,000		10,000		10,000		10,000		10,000		10,000		10,000		10,000		10,000

		I,		Coâng trình chuyeån tieáp:										37,722		8,650		11,590		4,702		7,160		15,645		14,082		9,048		10,707

		01		Duy tu söûa chöõa caùc tuyeán ñöôøng (voán duy tu giao thoâng)		caùc xaõ		BQLDA		2006-2007				5,773		965		4,808		449		692		965		726		577		577

		02		XD Heä thoáng chieáu saùng daân laäp (gñ2)		Caùc xaõ		UBND xaõ		2006-2007				19,327		4,105		3,910		3,524		4,978		4,990		4,990		3,805		4,978

		03		NC BTNN ñöôøng AÁp 6 xaõ Phöôùc Vónh An		PVA		BQLDA		2006-2007		449m x 6m		459		124		18		0		124		441		355		355		355

		04		NC CPSÑ ñöôøng Oâng Chín Ñoä - aáp Gioàng Sao		TPT		BQLDA		2006-2007		432x6m		159		42		111		29		35		48		42		42		42

		05		NC CPSĐ đường GTNT Baø Phaùt		TPT		BQLDA		2005-2007		911x5m		493		100		382		0		0		111		100		100		31

		06		Ñöôøng vaøo tröôøng Tieåu hoïc An Phuù		AP		BQLDA		2006-2007		62x3,5m		110		26		85		0		0		25		10		10		10

		07		Ñöôøng Hoøa Phuù - Taân Thaïnh Ñoâng		HP-TTÑ		BQLDA		2006-2007				960		221		157		0		0		803		217		217		217

		09		Ñöôøng noäi ñoàng Ñoàng Mua		PMH		BQLDA		2006-2007		1730mx6m		1,272		345		282		0		345		990		900		660		660

		10		Ñöôøng Beán Ñoàng Maây		TTT		BQLDA		2006-2007		600mx6m		804		218		0		0		25		804		609		320		420

		11		Ñöôøng qua caàu Beán Loäi		TTT		BQLDA		2006-2007		587mx6m		858		232		32		0		232		826		900		763		815

		12		Ñöôøng Muõi Coân Ñaïi - Traûng Daøi		PH		BQLDA		2006-2007		1500mx6m		854		175		459		175		175		395		350		270		348

		13		Ñöôøng AÁp Haäu - Baøu Sim		TTH		BQLDA		2006-2007		1300mx6m		1,285		347		54		0		0		1,231		300		54		54

		14		Ñöôøng Baø Baân - AÁp Thöôïng		TTH		BQLDA		2006-2007		600mx6m		1,000		270		322		0		0		678		1,068		427		528

		15		Ñöôøng noäi ñoàng Naøng Aâm		PHÑ		BQLDA		2006-2007		426mx6m		497		388		18		0		0		479		497		428		479

		16		Ñöôøng noäi ñoàng Xeûo Sình		PHÑ		BQLDA		2006-2007		1300mx6m		690		479		287		335		360		403		510		368		403

		18		Ñöôøng GTNT aáp Vaân Haøn		TLT		UBND xaõ		2006-2007				400		110		24		0		0		376		376		110		110

		19		Ñöôøng noäi ñoàng Raøng - Vaân Haøn		TLT		BQLDA		2006-2007		2000m		1,380		276		48		0		3		1,332		1,470		276		375

		20		Naâng caáp đường hai daõy phoá chôï Taân Thoâng Hoäi		TTH		UBND xaõ		2006-2007				200		61		0		0		0		140		100		61		100		NSH: 70%

		21		CTNC HT ñöôøng noäi boä, coáng thoaùt nöôùc, möông Chôï Saùng - TPT		TPT		UBND xaõ		2006-2007		3500m2		174		86		0		86		86		174		140		140		140

		24		Naïo veùt, gia cố, khoâi phuïc keânh tieâu Hoøa Phuù		TTÑ-HP		BQLDA		2006-2007		6500m		927		50		520		105		105		407		407		50		50

		30		Heä thoáng thoaùt nöôùc khu vöïc Huyeän UÛy		TT		BQLDA		2006-2007		60m coáng		100		30		73		0		0		27		15		15		15

		II,		Coâng trình khôûi coâng môùi:										8,876		678		0		0		100		8,766		1,430		1,130		5,080

		02		Ñeøn chieáu saùng coâng coäng ba tuyeán ñöôøng:		caùc xaõ		UBND xaõ		2007				1,422		478		0		0		0		1,312				248		269

		a)		- Baøu Laùch		PVC				2007				555		150				0		0		555				85		85

		b)		- Voõ Vaên Ñieàu		PT				2007				559		150				0		0		559				85		85

		c)		- Baøu Giaõ		PVA				2007				198		178				0		0		198				78		69

		d)		- Aáp 12 xaõ Taân Thaïnh Ñoâng		TTD				2007				110																30

		03		Xaây döïng môùi Nhaø xaõ ñoäi xaõ Taân Thoâng Hoäi		TTH		BQLDA		2007				454		50				0		0		454		450		254		409

		04		Xaây döïng môùi Nhaø thò ñoäi Thò traán Cuû Chi		TT		BQLDA		2007				367		50				0		50		367		350		228		320

		05		Xaây döïng môùi Nhaø xaõ ñoäi xaõ Taân Thaïnh Ñoâng		TTÑ		BQLDA		2007				330		50				0		50		330		350		154		297

		06		Xaây döïng môùi Nhaø xaõ ñoäi xaõ Phöôùc Thaïnh		PT		BQLDA		2007				273		50				0		0		273		280		246		246

		07		Xaây döïng môùi Traïm y teá xaõ Phöôùc Hieäp		PT		BQLDA		2007				3,200										3,200						1,000

		08		Xaây döïng Tröôøng maãu giaùo Boâng sen 13		PVA		BQLDA		2007				1,900										1,900						1,609

		09		Naâng caáp BTNN ñöôøng Saùu Daân xaõ Phuù Myõ Höng		PMH								930										930						930		Voán ñeàn buø

																																UÛY BAN NHAÂN DAÂN HUYEÄN CUÛ CHI

&C&P

00000000

10000000

20000000

30000000

40000000